
сентябрь, № недели октябрь ноябрь декабрь январь фев раль март апрель май 
Класс Предмет класс I II III Iv I(5) II(6) III(7) Iv(8) II (9) III( Iv(11) I(12) II (13) III(14) Iv(15 V(16) II (17 III(18 Iv(19 I(20) III(21 )Iv(22) I(23 II (24) III(25) Iv(26) I(27) II (28) III(29) Iv(3I) I(31) II (32 )III(33 )Iv(34) 

2 а,б,в,г 
Русский язык + + + + + + + 

Литературно 
е чтение + + 

Родной язык 
(русский) + + 

Литературно 
е чтение на 
родном языке 
(русском) + + 

Иностранный 
язык 
(английский) + + + + + 

Математика + + + + + + + 

Окружающий 
мир + + 

Музыка + + 

Изобразитель 
ное 
искусство + + 

Технология + + 

Физическая 
культура + + 

Итого | 

7 

2 

2 

2 

5 

7 

2 

2 

2 

2 

2 

Каникулы 

ВПР 

РПР 

Промежеточная аттестация 

Тематическая к.р. 



сентябрь, № недели октябрь ноябрь декабрь январь фев раль март апрель май 
Класс Предмет класс I II III Iv I(5) II(6) III(7) Iv(8) II (9) III( Iv(11) I(12) II (13) III( 14) Iv(15 V(16) II (17 III(1S Iv(19 I(20) III(21 Iv(22 I(23 II (24) III(25) Iv(26 I(27) II (28) III(29) Iv(30) I(31) II (32 )III(33 )Iv(34) 

1а, 1б, 1в, 
Русский язык + + 

Литературно 
е чтение + + 

Родной язык 
(русский) + 

Литературно 
е чтение на 
родном 
языке 
(русском) + 

Математика + + 

Окружающий 
мир + 

Музыка + 

Изобразитель 
ное 
искусство + 

Технология + 

Физическая 
культура + 

Каникулы 

ВПР 

РПР 

Промежеточная аттестация 

Тематическая к.р. 



сентябрь, № недели октябрь ноябрь декабрь январь фев раль март апрель май 
Класс Предмет класс I II III Iv I(5) II(6) III(7) Iv(8) II (9) III( Iv(11) I(12) II (13) III(14) Iv(15 V(16) II (17 )III(18 Iv(19 I(20) III(21 )Iv(22) I(23 II (24) III(25) Iv(26) I(27) II (28) III(29) Iv(30) I(31) II (32 III(33 )Iv(34) 

3а ,3б ,3в, 
Русский язык + + + + + + + + + + + + + 

Литературно 
е чтение + + + + + + + + 

Родной язык 
(русский) + + 

Литературно 
е чтение на 
родном языке 
(русском) + + 

Иностранный 
язык 
(английский) 

Математика + + + + + + + + + + + + 

Окружающий 
мир + + + + + + + 

Музыка + + 

Изобразитель 
ное 
искусство + + 

Технология + + 

Физическая 
культура + + 

Итого | 

13 

8 

2 

2 

13 

7 

2 

2 

2 

2 

Каникулы 

ВПР 

РПР 

Промежеточная аттестация 

Тематическая к.р. 



сентябрь, № недели октябрь ноябрь декабрь январь фев раль март апрель май 
Класс Предмет класс I II III Iv I(5) II(6) Ш(7) Iv(8) II (9) Ш( МП) I(12) II (13) Ш(14) Iv(15 V(16) II (17 Ш(18 Iv(19 I(20) III(21 )Iv(22) I(23) II (24) III(25) Iv(26) I(27) II (28) III(29) Iv(30) I(31) II (32) III(33 )Iv(34) 

4 а,б,в,г 
Русский язык + + + + + + + + + + + 
Литературно 
е чтение + + + + + + 
Родной язык 
(русский) + + 

Иностранный 
язык 
(английский) 

+ + + + + + + + + + + 
Математика + + + + + + + + + + + + 
Окружающий 
мир + + + + + 

Основы 
религиозных 
^льтур и 
светской 
этики 
(модуль 
«Основы 
православной 
культуры") 

+ + 
Музыка + + 
Изобразитель 
ное 
искусство + + 
Технология + + 
Физическая 
культура + + 

Итого | 

11 

11 

12 

5 

2 

2 

2 

2 

2 



сентябрь, № недели октябрь ноябрь декабрь январь фев раль март апрель май 
№ п/п Предмет класс I II III Iv I(5) II(6) III(7) Iv(8) II (9) III( Ivf11) I(12) II (13) III(14) Iv(15 V(16) II (17 )III(18 Iv(19 I(20) III(21 )Iv(22) I(23 II (24) III(25) Iv(26) I(27) II (28) III(29" Iv(30) I(31) II (32 )III(33 )Iv(34) 

русский язык 5а + + + + + + + + 
5б + + + + + + + + 
5в + + + + + + + + 
6а + + + + + + 
6б + + + + + + 
6в + + + + + + 
7а + + + + 
7б + + + + 
7в + + + + 
8а + + + + + 
8б + + + + + 
8в + + + + + 
9а + + + + + + 
9б + + + + + 
9а + + + + + + 
10а + + + + 
10б + + + + 
10в + + + + 
11а + + + + 
11б + + + + 
11в + + + + 

литература 5а + + + + 
5б + + + + 
5в + + + + 
6а + + + + 
6б + + + + 
6в + + + + 
7а + + + 
7б + + + 
7в + + + 
8а + + + + 
8б + + + + 
8в + + + + 
9а + + + 
9б + + + 
9а + + + 
10а + + + + + 
10б + + + + + 
10в + + + + + 
11а + + + + + 
11б + + + + + 
11в + + + + + 

английский язь 5а + + + + + + + + + + 
5б + + + + + + + + + + 
5в + + + + + + + + + + 
6а + + + + + + + + + + 
6б + + + + + + + + + + 
6в + + + + + + + + + + 
7а + + + + + + + + + + + 
7б + + + + + + + + + + + 
7в + + + + + + + + + + + 
8а + + + + + + + + + + 
8б + + + + + + + + + + 
8в + + + + + + + + + + 
9а + + + + + + + + + + 
9б + + + + + + + + + + 
9а + + + + + + + + + + 
10а + + + + + + + + + + 
10б + + + + + + + + + + 
10в + + + + + + + + + + 
11а + + + + + + + + 
11б + + + + + + + + 
11в + + + + + + + + 

8 

8 

8 

6 

6 

6 

4 

4 

4 

5 

5 

5 

6 

5 

6 

4 

4 + 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

8 

8 

8 

РПР 

Каникулы 

ВПР 

Промежеточная аттестация 

тематич.к.р 



история 5а + + + + + + + + 
5б + + + + + + + + + 
5в + + + + + + + + 
6а + + + + + 
6б + + + + + + + + 
6в + + + + + 
7а + + + + + + + 
7б + + + + + + + + + 
7в + + + + + + + 
8а + + + + + + + 
8б + + + + + + + + + + 
8в + + + + + + + + + 
9а + + + + + + + + 
9б + + + + + + + + 
9а + + + + + + + + 
10а + + + + + + + + + 
10б + + + + + + + + + 
10в + + + + + + + + + 
11а + + + + + + 
11б + + + + + + + + + 
11в + + + + + + 

обществознани е6а + + + 
6б + + + + + 
6в + + + + 
7а + + + + + 
7б + + + + + 
7в + + + + + + + 
8а + + + + + + + 
8б + + + + + + + 
8в + + + + + + + 
9а + + + + + + 
9б + + + + + + 
9а + + + + + + 
10а + + + + + + + + + 
10б + + + + + + + + + 
10в + + + + + + + + + 
11а + + + + + + 
11б + + + + + + 
11в + + + + + + 

родной язык 5а + + 
5б + + 
5в + + 
6а + + 
6б + + 
6в + + 
7а + + 
7б + + 
7в + + 
8а + + 
8б + + 
8в + + 
9а + + 
9б + + 
9а + + 
10а + + 
10б + + 
10в + + 
11а + + 
11б + + 
11в + + 

родная литерат 5а + + 
5б + + 
5в + + 
6а + + 
6б + + 

8 

9 

8 

5 

8 

5 

7 

9 

7 

7 

10 

9 

8 

8 

8 

9 

9 

9 

6 

9 

6 

3 

5 

4 

5 

5 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

9 

9 

9 

6 

6 

6 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 



6в + + 
7а + + 
7б + + 
7в + + 
8а + + 
8б + + 
8в + + 
9а + + 
9б + + 
9а + + 

МХК 7б + + 
8б + + 
9б + + 
10б + + 

история Ставро 5а + + 
5б + + 
5в + + 
6а + + 
6б + + 
6в + + 
7а + + 
7б + + 
7в + + 
8а + + 
8б + + 
8в + + 
9а + + 
9б + + 
9а + + 
10а + + 
10б + + 
10в + + 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 



сентябрь, № недели октябрь ноябрь декабрь январь фев раль март апрель май 
№ п/п Предмет класс I II III Iv I(5) II(6) III(7) Iv(8) II (9) III( M i l ) I(12) II (13) III(14) Iv(15 V(16) II (17 III(18 Iv(19 I(20) III(21 )Iv(22) I(23 II (24) III(25) Iv(26) I(27) II (28) III(29" Iv(30) I(31) II (32 )III(33 )Iv(34) 

география 5а + + + + + 
Озерова И.А. 5б + + + + + 

5в + + + + + 
6а + + + + + 
6б + + + + + 
6в + + + + + 
7а + + + + + + + 
7б + + + + + + + 
7в + + + + + + + 
8а + + + + + + + 
8б + + + + + + + 
8в + + + + + + + 

география 9а + + + 
Курнева С.В. 9б + + + 

9в + + + 
элект курс Крае 9а + + + 

9б + + + 
9в + + + 

биология 5а + + + + 
Курнева С.В. 5б + + + + 

6а + + + + 
6б + + + 
7а + + + 
7б + + + 
8а + + + 
8б + + + 
9а + + + 
9б + + + 
10а + + + 
10б + + + 
11а + + + + 
11б + + + + 

биология 5в + + + + + + 
Дорохова Т.В. 6в + + + + + + 

7в + + + + + + 
8в + + + + + 
9в + + + + + 
10в + + + + + + 
11в + + + + + 

химия 8а + + + + + 
Липей Е.Л. 8б + + + + + 

8в + + + + + + 
9а + + + + 
9б + + + + 
9в + + + 
10а + + + 
10б + + + 
10в + + + + + 
11а + + + 
11б + + 
11в + + + + 

ОБЖ 8а + + + 
Ралько А.П. 8б + + + 

8в + + + 
9а + + + 
9б + + + 
9в + + + 
10а + + + 
10б + + + 
10в + + + 
11а + + + 
11б + + + 
11в + + + 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

3 + 

3 + 

3 

4 

4 

6 

6 

6 

5 

4 

6 

5 

5 

5 

6 

4 

4 

3 

3 

3 

4 

3 

3 

4 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Каникулы 

ВПР 

РПР 

Промежуточная аттестация 

Тематическая к.р. 



физ-ра 5а + + + + + + 
Ралько А.П. 5б + + + + + + 

5в + + + + + + 
7а + + + + + + 
7б + + + + + + 
7в + + + + + + 
11а + + + + + + 
11б + + + + + + 
11в + + + + + + 

физ-ра 6а + + + 

Корастылева О 6б + + + 

6в + + + 
8а + + + 
8б + + + 
8в + + + 
9а + + + 

9б + + + 

9в + + + 
10а + + + 
10б + + + 
10в + + + 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 



сентябрь, № недели октябрь ноябрь декабрь январь фев раль март апрель май 
№ п/п Предмет класс I II III Iv I(5) II(6) III(7) Iv(8) II (9) III(10) Iv(11) I(12) II (13) III(14) Iv(15 V(16) II (17 III(18 Iv(19 I(20 III(21 Iv(22 I(23 II (24) III(25 Iv(26) I(27) II (28) III(29) Iv(30) I(31) II (32 )III(33 )Iv(34) 

математика 5а + + + + + + + + + + + 
5б + + + + + + + + + + 
5в + + + + + + + + + + 
6а + + + + + + + + + 
6б + + + + + + + + 
6в + + + + + + + + 

алгебра 7а + + + + + + + + + 
7б + + + + + + + + + + 
7в + + + + + + + + + + 

геометрия 7а + + + + + + + 
7б + + + + + + 
7в + + + + + + + 

алгебра 8а + + + + + + + + + + 
8б + + + + + + + 
8в + + + + + + + + + + 

геометрия 8а + + + + + 
8б + + + + + 
8в + + + + + + + 

алгебра 9а + + + + + + + + + + + 
9б + + + + + + + + + 
9в + + + + + + + + 

геометрия 9а + + + + + 

9б + + + + + + + 
9в + + + + + 

Математика 10а + + + + + + + + + + 
10б + + + + + + + 
10в + + + + + + + + 

математика 11а + + + + + + + + + + + 
11б + + + + + + + + 

11в + + + + + + + 
физика 7а + + + + + + + + 

7б + + + + + + 
7в + + + + + + 

физика 8а + + + + + + + + + 
8б + + + + + + + 
8в + + + + + + + 
9а + + + + + + + + + + 
9б + + + + + + + 
9в + + + + + + + 

Элективный курс 
"Механика. Алгоритм 
решения задач" 9а 
Физика 10а + + + + + + + + + 

Практикум по физике 10б + + + + + + 
Практикум по физике 10в + + + + + + 
Физика 11а + + + + + + + + + + 
Практикум по физике 11б + + + + + + 
Практикум по физике 11в + + + + + + 
информатика 5а + + + + + 

5б + + + + + 

5в + + + + + 

6а + + + + + + 

6б + + + + + + 

6в + + + + + + 

7а + + + + + + 
7б + + + + + + 

7в + + + + + + 

8а + + + + + + + 

8б + + + + + + + 

8в + + + + + + + 

9а + + + + + + 
9б + + + + + + 

9в + + + + + + 

10а + + + + + + + + + 
10б + + + + + 

11 

10 

10 

9 

8 

8 

9 

10 

10 

7 

6 

7 

10 

7 

10 

5 

5 

7 

11 

9 

8 

5 

7 

5 

10 + 

7 + 

8 

11 

8 

7 

8 

6 

6 

9 

7 

7 

10 

7 

7 

Каникулы 

ВПР 

РПР 

Промежеточная аттестация 

Тематическая к.р. 

9 

6 

6 

10 

6 

6 

5 

5 

5 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

9 

5 



Практикум по инфррматике 10в + + + + + 
11а + + + + + + + 
11б + + + + + 

11в + + + + + 

технология 5а + + 
5б + + 
5в + + 
6а + + 
6б + + 
6в + + 
7а + + 
7б + + 
7в + + 
8а + + 
8б + + 
8в + + 

Астрономия 11а + + + 
11б + + + 
11в + + + 

5 

7 

5 

5 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

3 

3 

3 


